
 1 

MISJON 10/40 
ÅRSRAPPORT 2007/2008 
 
Men dere skal få kraft når Den Hellige Ånd kommer over dere, og dere skal 
være mine vitner i Jerusalem og hele Judea, i Samaria og like til jordens ender. 
(Jesu avskjedsord til sine disipler. Apostlenes gjerninger kap. 1, vers 8) 
 
BAKGRUNN 
Atle Fonn Aluwini ønsket å gjøre noe for å utbre evangeliet i 10/40 vinduet. På 
Borrestevnet i 2007 inviterte Atle til et åpent møte i Adventkirken i Sandefjord. Møtet 
skulle holdes neste sabbats ettermiddag 23. juni. Temaet var Misjonsbefalingen. Det 
kom nærmere femti personer til dette møtet. I juli samme år møttes Atle og Kjell 
Aune, og disse to ble enige om et opplegg. Atle skrev en epost til DNUs ledelse som 
møtte positiv respons. Det ble avholdt et møte 15. august 07 på Vik i DNUs lokaler. 
Den videre saksgangen ble skissert, ført i pennen av Terje Dahl. De tre distriktene og 
DNU gav grønt lys  på sine styremøter i september 2007. Vedtektene ble vedtatt av 
DNU ADMIN 23.10.07 og den første MISJON 10/40 gudstjenesten ble holdt i 
Kristiansand 10. november 07. I desember var Atle på Vik for samtale med 
redaktøren for Adventnytt. En artikkel til bladet skulle forberedes. Gunnar Jørgensen 
likte ikke navnet Innsamlingsrådet for 10/40 vinduet, slik det ble hetende i 
vedtektene. I full fart kom navnet MISJON 10/40 opp i stedet. 
 
STYRET 
Styret har i 2007/2008 bestått av: Atle Fonn Aluwini (leder), Helge Cederstrøm, Alis 
M. Danielsen, Gunnar Gjelstad. Det er også blitt en praksis at ektefeller kan møte. 
Vedtektene sier at det skal være fem styremedlemmer. På styremøte 19. juni 08, ble 
det besluttet å invitere Eli Knowlden som medlem i styret. Hun har takket ja. Terje 
Dahl, økonomisjef i DNU, er observatør med møte- og talerett, men har ikke benyttet 
seg av denne retten i 2008. Han har fått tilsendt sakspapirer. 
 
Det har vært avholdt tre styremøter. 26.des 2007, 8. april og 19. juni 08. 
 
ANNEN MØTEVIRKSOMHET 
Atle har hatt 4 møter på EBS for å delta i planleggingen av misjonskurset. Atle deltok 
på styremøte til ØND på Ulsrud 14.9.08 i forbindelse med behandling av saken om 
økonomisk støtte til studenter på misjonskurset. I tillegg har det vært møter med DNU 
ADMIN på Vik, samt møter med mediaavdelingen i DNU. DNU har innvilget service 
request for Atle ved to reiser, Besøk til MEU hovedkontoret i Beirut i februar 08 og 
besøk ved GC AMR på Kypros i oktober 08. 
 
MISJON 10/40 GUDSTJENESTER 
Det er gjennomført i alt 35 møter i 2007 og 2008. Se vedlegg 1 for oversikt over 
møtesteder. I tillegg har MISJON 10/40 ved Alis, deltatt på Sommermøtet til 
Lærerinnenes Misjonsforbund i juni. Her fikk Alis presentere det arbeidet som 
Marianne Aune har gjort i Midt Østen. Vi har også gjennomført et fellesmøte for 
Vestfold og Grenland, sabbaten den 2. august i Sandefjord. Salen var full og vi anslår 
at ca 250 mennesker var tilstede. Kjell Aune holdt talen på gudstjenesten og Marianne 
og Kjell Aune talte sammen på ettermiddagsmøte. Det ble tatt opp en kollekt til 
minibuss til menigheten i Saudi Arabia. Det kom inn over kr 16.000. 
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ADVENTNYTT 
Det har vært publisert flere artikler i Adventnytt. Tor Tjeransen har også skrevet om 
MISJON 10/40 i sin spalte Tors Tanker (juni). 
 
I februar og desember nummeret var det også gavegiro som innstikk i bladet. 
 
WEB 
Vår webside www.adventistmission.no blir stadig utvidet med flere artikler. Tom 
Andre Gjelstad har utviklet websiden, og Jonar Fonn Aluwini har overtatt den daglige 
driften etter noe opplæring fra Tom Andre. Det er tilsammen brukt nærmere 100 timer 
på dette arbeidet. Det er også opprettet konto på YouTube. 
 
I desember 08/januar 09 er det ca tjue besøk daglig på websiden. Trafikken har vært 
jevn stigende siden oppstarten. 
 
Det er inngått en avtale mellom SDA DNU og Atle Fonn Aluwini datert 20.desember 
2007 som gir DNU eiendomsretten til domene og innhold.  
 
PROSJEKTENE 
Prosjekt 1-2008:  
8 BIBELARBEIDERE I ETT ÅR      kr 108.600 
Disse står under tilsyn av en områdepastor. Uten støtte fra Norge må tallet på 
bibelarbeidere skjæres ned. Fullfinansiert pr. 31.12.08 
    
Prosjekt 2-2008  
6 BUSH KIRKER        kr 324.000 
Enkle kirke overbygg med metallrammestruktur og bølgeblikk tak, vegger og gulv i 
lokalt materiale. Beskytter mot sola om sommeren og mot regn i regntiden.  
 
Prosjekt 3-2008  
13 MOTORSYKLER TIL PASTORER/EVANGELISTER   kr 162.100 
Dårlig infrastruktur i Sudan kombinert med store avstander gjør at effektiviteten til 
våre pastorer og evangelister blir større med slike kjøretøy. 
 
Prosjekt 4-2008  
10 SYKLER TIL BIBELARBEIDERE     kr 8.400 
De lokale bibelarbeiderne dekker ofte flere enn en menighet, og trenger å komme seg 
fram på stier og veier. Fullfinansiert pr. 31.12.08 
    
Prosjekt 5-2008  
4 EVANGELISKE MØTESERIER      kr 10.000 
Evangelisme i Sudan gir store resultater. Møteseriene er planlagt gjennomført i Sør 
Sudan. Fullfinansiert pr. 31.12.08 
 
INNSAMLINGSRESULTATER 
Det er opprettet fem prosjekt. Prosjektene er utarbeidet av Middle East Union. Tre av 
prosjektene er fullfinansiert. Det gjelder bibelarbeidere, sykler og evangeliske 
møteserier. Det som gjenstår er bushkirker og motorsykler. 
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DATO BELØP NOK PROSENT OPPNÅDD 
28. februar 2008 85.000  14% 
30. april 2008 119.000 19% 
31. juli 2008 178.000 29% 
30. september 2008 266.000 43% 
31. oktober 2008 279.000 46% 
30. november 2008 307.000 50% 
31. desember 2008 397.000  65% 
MÅL 613.000  
 
Det er sendt ut to runder med takkebrev, i mai og september/oktober. Utsendelsen og 
porto er ordnet av DNU. 
 
Innsamlingen er organisert slik at det deles ut giroer etter gudstjenesten, til de som 
ønsker å støtte dette finansielt. I tillegg har det vært giroer som innstikk i Adventnytt 
ved to anledninger (februar og desember). Flere personer gir gaver regelmessig. 
 
RAPPORTER FRA MEU 
Foreløpig er ingen raporter klare. MEU er iferd med å iverksette de prosjektene som 
er fullfinansiert. 
 
ØKONOMI 
MISJON 10/40 har ikke mottatt finansielle bidrag til egen drift eller midler til dekning 
av reiseutgifter ved gudstjenester eller møter. Det er heller ikke søkt om økonomisk 
støtte. Leder for ØND har presisert at SDA vil dekke reiseutgifter etter regning til de 
som står oppført på talelisten. Både Alis og Atle har presisert at disse reiseutgiftene 
dekkes av dem privat inntil videre. DNU har dekket utgifter til trykking av giroer og 
porto ved utsendelse av takkebrev. 
 
MISSION 10/40, MISJONSKURS 
Atle skrev et notat i februar 2008, som beskrev en ide om et kurs for mennesker som 
ønsker å bringe evangeliet ut til 10/40 vinduet. Notatet ble diskutert med Kjell Aune 
og Rolf Andvik som begge foreslo at man tok kontakt med European Bible School. 
Etter samtale med Tor Gunnar Eikrem som er leder for Hjertegodstiftelsen, ble det 
første møtet avtalt gjennomført 27. mars på EBS. På dette møtet ble det vedtatt å sette 
i gang en prosess med sikte på å få igang et kurs. Det ble også uttrykt ønske om å 
involvere personer fra DNU. Det ble avholdt møter 18. april og 13. mai på EBS. Dette 
arbeidet resulterte i et felles notat ført i pennen av Victor Marley. Dette notatet 
beskrev det kursopplegget som ønskes gjennomført. Notatet er behandlet i flere fora; 
Generalforsamling Hjertegod stiftelsen, DNU styret, MEU styret og ØND styret. 
ØND vedtok på sitt styremøte i september 2008 å bevilge inntil NOK 100.000 årlig til 
deltakere på kurset. Det ble fastsatt et minimum på 6-7 deltakere med søknadsfrist 1. 
desember. Atle besøkte Global Center for Adventist Muslim Relation (AMR) på 
Kypros i oktober. På dette møtet gav staben ved AMR sin støtte til prosjektet og sa 
seg villig til å undervise i to uker i Beirut juli 2009. Dessverre kom det ikke nok 
søknader til at kurset kunne starte opp som planlagt romjula i 2008. Ny oppstart 
planlegges i desember 2009. 
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HILSEN FRA KJELL AUNE, LEDER MEU 
”Fra MEUs side er vi veldig inspirert av at Misjon 10/40 initiativet kom fra 
medlemmer på hjemmefronten uten forslag eller påtrykk fra noen av oss på 
misjonsfeltet. Det er en inspirasjon å vite at mens vi jobber her ute, er det hele tiden 
noen der hjemme som taler om misjonen, gir til misjonen, tenker på misjonen og ber 
for misjonen. I mange år har misjonsbevisstheten og nærheten til misjonsfeltet vært 
laber, men Misjon 10/40 er ved å gjøre noe med dette.  
 
At ungdom kan inspireres til, forberedes for og gis anledning til å prøve ut misjons 
arbeid er etter vårt syn også en viktig krontanke med Misjon 10/40. Foruten den støtte 
ungdommer kan gi til misjonen ved å ta del i korttidsprosjekter, vil kanskje noen 
underveis inpireres til å sikte på å bli full tids misjonærer. 
 
Pengene som samles inn på grunn av Misjon 10/40s artikler, innstikk og appeller 
kommer også godt med på misjonsfeltet. Mulighetene på misjonsfeltene er mange og 
gode, men begrensningen er gjerne penger. Når midlene og forbønnen fra 
hjemmefeltet kan kombineres med innsatsen og bønnene på misjonsfeltet oppnås 
maksimal effekt. Takk til alle i Misjon 10/40 som leder an i dette initiativet, til ledere 
og styrer i distriktene, Unionen og EBS for støtte, og til alle menighetsmedlemmer 
som ber og bidrar med midler. Fra MEUs side ser vi fram til fortsatt inspirerende 
samarbeid.”  
 
Med takknemlig hilsen fra Kjell Aune, leder for Midt Østen Unionen 
 
PLANER FOR 2009 
Vi fortsetter innsamlingen og håper vi kommer i mål med Sudan prosjektene i løpet 
av 2009. Det blir også viktig å få til en god rapportering og formidling av disse 
rapportene tilbake til giverne og til SDA DNU. I løpet av 2009 må vi også se på hvor 
vegen går videre når Sudan prosjektene er ferdig. 
 
Vi fortsetter med gudstjenester i 2009. Eli Knowlden har gjort avtaler med flere 
menigheter. 
 
22. august 09 blir det nytt sommermøte for MISJON 10/40 i Sandefjord. Kjell Aune 
kommer, og invitasjoner til ledelsen i DNU sendes snart. Her vil vi også ha møter for 
potensielle søkere til misjonskurset.  
Sommermøte for 2010 er også under planlegging, og vi har invitert Mike Ryan, 
viseformann i Generalkonferensen til å komme. 
 
I januar 2009 skal det være en stor evangeliske kampanje i Sør Sudan. Det arbeides 
for at Atle deltar i en uke fra 24.1 til 31.1.09. Atle dekker sine egne reiseutgifter og 
Trans Europeisk Divisjon (TED) har vedtatt å dekke kost og losji. 
 
Vi fortsetter også planleggingen av misjonskurset i samarbeid med DNU, EBS og 
MEU. Vi håper på oppstart desember 2009. 
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EN TAKK 
Takk til alle som har bidratt med gaver og forbønn. 
Takk til DNU ved Kirsti Bøhmer, Terje Dahl, Finn F. Eckhoff, Gunnar Jørgensen,  
Tor Tjeransen og Widar Ursett for praktisk hjelp og støtte samt råd og veiledning 
undervegs.  
Takk til MEU ved Kjell Aune som tar våre visjoner på alvor og setter prosjektene i 
gang. 
Takk til Victor Marley for all hjelp i forbindelse med MISSION 10/40, misjonskurset. 
Takk til Kenneth Bergland for innsatsen i forbindelse med misjonskurset. 
Takk til European Bible School ved Tor Gunnar Eikrem, Werner og Marta Rusch, 
Erin Lundquist, Heike Olschewski, Kenneth Jørgensen for innsatsen med 
misjonskurset. 
Takk til alle som har gitt husly til en MISJON 10/40 taler, familiene Helge 
Melsæther, Torbjørn Berglund, Kjell Aune, Per Nicolaisen, Hannu Birkeland, Bengt 
Fjellberg, Glenn Dunseth, Leonard Løvoll, Roger Arntsen, Geir-Bjøran Dreyer, David 
Cox. 
Takk til lederne for Distriktene, Øyvind Gjengstø, David Havstein og Willy Hugstmyr 
for anledningene og tilliten. 
Takk til alle pastorene som lot oss låne prekestolen. 
Takk til Rolf Andvik, pastor for MISJON 10/40 arbeiderne. 
Takk til menigheten i Sandefjord, hvor det hele begynte. 
 
EN BØNN 
Herre, du som kaller oss til felleskap med deg selv, lær oss nå hva Guds rike er. Lær 
oss og vis oss hva vår tid krever. La Guds rike bli fullt, la festen begynne, la sangen 
som skal lyde slippes løs. Så vær oss nær og rens oss så vi blir ett med din vilje. For 
du har gjort oss til grener på livets tre som er Jesus. Dine løfter omgir oss på alle 
sider. La oss se deg og høre deg. Led oss videre på veien, sannheten og livet. For alt 
som fører til liv er i deg Herre. 
 
 
 
    Sandefjord, januar 2009 
 
 
 
 
 
Atle Fonn Aluwini  Helge Cederstrøm  Alis M. Danielsen 
 
 
 
 
Gunnar Gjelstad  Eli Knowlden  
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MISJON 10/40 GUDSTJENESTER 2007/2008 
Dato Sted Taler 

10. nov 2007 Kristiansand Atle Fonn Aluwini (AFA) 
24. nov 2007 Larvik AFA 
8. des 2007 Mandal AFA 
5.  januar 2008 Drammen AFA 
12. januar 2008 Sandefjord AFA 
19. januar Molde AFA 
2. februar Stavanger/Sandnes AFA 
16. februar Fredrikstad Alis M. Danielsen (AMD) 
1. mars Beirut, University 

Church 
AFA 

29. mars Haugesund/Karmøy AFA 
12. april Bergen AFA 
19. april Hokksund AFA 
26. april Oslo, Ulsrud AFA 
10. mai Lillehammer AFA 
24. mai Hadsel/Sortland AFA 
27. mai Kirkenes AFA 
27. mai Vadsø AFA 
28. og 29. mai Hammerfest AFA 
31. mai Tromsø AFA 
7. juni Sauherad AFA 
21. juni Halden AFA 
2. august Høstmøte Vestfold og 

Telemark 
Kjell Aune 

23. august Kristiansand AFA 
13. september Grenland AFA 
20. september Tønsberg AFA 
20. september Hønefoss AMD 
4. oktober Arendal AMD 
11. oktober Jessheim AFA 
18. oktober Oslo, Betel AFA 
25. oktober Ålesund AFA 
1. november Sarpsborg AFA 
8. november Moss AMD 
15. november Elverum/Gjøvik/Hamar AFA 
22. november Trondheim AFA 
13. desember Kongsberg AFA 
20. desember Mysen AFA 
 


